Сельское поселение Сингапай

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИНГАПАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.04.2017                                                                                      № 79

Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования

сельское поселение Сингапай за 1 квартал 2017 года

На основании пункта 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Феде-
рации, в соответствии с п. 3 статьи 10 положения о бюджетном процессе в муни-
ципальном образовании сельское поселение Сингапай, рассмотрев информацию
об исполнении бюджета муниципального образования сельское поселение Синга-
пай за 1 квартал 2017 года:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета за 1 квартал 2017 года по до-
ходам в сумме 12 931 742,42 рублей, по расходам в сумме 12 858 054,47 рублей
(приложения 1, 2, 3).

2. Утвердить показатели численности муниципальных служащих админи-
страции сельского поселения Сингапай с указанием фактических затрат на их де-
нежное содержание за 1 квартал 2017 года (приложение 4).

3. Утвердить показатели численности работников МКУ "Управление АХО"
с указанием фактических затрат на их денежное содержание за 1 квартал 2017
года (приложение 5).

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнаро-
дованию) в бюллетене «Сингапайский вестник» и размещению на сайте админи-
страции поселения.

5. Направить постановление в Совет депутатов сельского поселения Син-
гапай.

Глава сельского поселения                                                     В.Ю. Куликов

 2

Приложение 1
к постановлению администрации
сельского поселения Сингапай
от 25.04.2017 № 79

Доходы бюджета

Наименование показателя
Код

строки
Код дохода по бюджетной

классификации

Утвержденные
бюджетные
назначения

Исполнено
Неисполненные

назначения

1 2 3 4 5 6

Доходы бюджета всего, в т.ч. 010 х 60 863 680,00 12 931 742,42 47 931 937,58

Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо,
подлежащие распределению между бюджетами субъ-
ектов Российской Федерации и местными бюджетами
с учетом установленных дифференцированных нор-
мативов отчислений в местные бюджеты

010 100 10302230 01 0000 110 704 340,00 109 684,65 594 655,35

Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для
дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных)
двигателей, подлежащие распределению между бюд-
жетами субъектов Российской Федерации и местными
бюджетами с учетом установленных дифференциро-
ванных нормативов отчислений в местные бюджеты

010 100 10302240 01 0000 110 10 956,00 1 096,26 9 859,74

Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин,
подлежащие распределению между бюджетами субъ-
ектов Российской Федерации и местными бюджетами
с учетом установленных дифференцированных нор-
мативов отчислений в местные бюджеты

010 100 10302250 01 0000 110 806 078,00 204 263,46 601 814,54

Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин,
подлежащие распределению между бюджетами субъ-
ектов Российской Федерации и местными бюджетами
с учетом установленных дифференцированных нор-
мативов отчислений в местные бюджеты

010 100 10302260 01 0000 110 43 826,00 -20 118,85 63 944,85

Налог на доходы физических лиц с доходов, источни-
ком которых является налоговый агент, за исключени-
ем доходов, в отношении которых исчисление и упла-
та налога осуществляются в соответствии со статьями
227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Фе-
дерации

010 182 10102010 01 0000 110 21 500 000,00 4 200 529,08 17 299 470,92

Единый налог на вмененный доход для отдельных
видов деятельности

010 182 10502010 02 0000 110 369 000,00 62 822,92 306 177,08

Единый сельскохозяйственный налог 010 182 10503010 01 0000 110 390 000,00 168 090,50 221 909,50

Налог на имущество физических лиц, взимаемый по
ставкам, применяемым к объектам налогообложения,
расположенным в границах сельских поселений

010 182 10601030 10 0000 110 900 000,00 122 145,06 777 854,94

Земельный налог с организаций, обладающих зе-
мельным участком, расположенным в границах сель-
ских поселений

010 182 10606033 10 0000 110 1 225 000,00 577 658,80 647 341,20

Земельный налог с физических лиц, обладающих
земельным участком, расположенным в границах
сельских поселений

010 182 10606043 10 0000 110 160 000,00 16 209,60 143 790,40

Государственная пошлина за совершение нотариаль-
ных действий должностными лицами органов местно-
го самоуправления, уполномоченными в соответствии
с законодательными актами Российской Федерации на
совершение нотариальных действий

010 650 10804020 01 0000 110 1 000,00 - 1 000,00

Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего
казну сельских поселений (за исключением земельных
участков)

010 650 11105075 10 0000 120 700 000,00 182 554,03 517 445,97

Прочие поступления от использования имущества,
находящегося в собственности сельских поселений
(за исключением имущества муниципальных бюджет-
ных и автономных учреждений, а также имущества
муниципальных унитарных предприятий, в том числе
казенных)

010 650 11109045 10 0000 120 130 000,00 66 000,00 64 000,00

Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов
сельских поселений

010 650 11302995 10 0000 130 - 89 095,34 0,00

Доходы от продажи квартир, находящихся в собствен-
ности сельских поселений

010 650 11401050 10 0000 410 - 647 984,52 0,00

Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты
сельских поселений

010 650 11701050 10 0000 180 - 6,05 0,00

Дотации бюджетам сельских поселений на выравни-
вание бюджетной обеспеченности

010 650 20215001 10 0000 151 9 404 900,00 2 317 990,00 7 086 910,00

Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку
мер по обеспечению сбалансированности бюджетов

010 650 20215002 10 0000 151 9 841 600,00 3 444 560,00 6 397 040,00

Субвенции бюджетам сельских поселений на осу-
ществление первичного воинского учета на террито-
риях, где отсутствуют военные комиссариаты

010 650 20235118 10 0000 151 378 200,00 94 550,00 283 650,00

Субвенции бюджетам сельских поселений на государ-
ственную регистрацию актов гражданского состояния

010 650 20235930 10 0000 151 46 706,00 11 677,00 35 029,00

Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые
бюджетам сельских поселений

010 650 20249999 10 0000 151 14 252 074,00 634 884,00 13 617 190,00

 3

Приложение 2
к постановлению администрации
сельского поселения Сингапай
от 25.04.2017 № 79

Расходы бюджета

Наименование показателя
Код
стро

ки

Код расхода
по бюджетной

классификации

КОС
ГУ

Утвержденные
бюджетные
назначения

Исполнено
Неисполнен-
ные назначе-

ния

1 2 3 4 5 6 7

Расходы бюджета всего, в т.ч. 200 х х 76 342 020,00 12 858 054,47 63 483 965,53

Заработная плата 200 650 0102 5010002030 121 211 1 384 881,00 267 418,64 1 117 462,36

Прочие выплаты 200 650 0102 5010002030 122 212 100 000,00 - 100 000,00

Начисления на выплаты по оплате труда 200 650 0102 5010002030 129 213 328 094,00 91 393,49 236 700,51

Заработная плата 200 650 0104 5010002040 121 211 9 524 147,00 2 538 953,86 6 985 193,14

Прочие выплаты 200 650 0104 5010002040 122 212 514 000,00 21 933,12 492 066,88

Начисления на выплаты по оплате труда 200 650 0104 5010002040 129 213 2 700 000,00 686 922,47 2 013 077,53

Коммунальные услуги 200 650 0104 5010002040 244 223 574 278,00 99 030,73 475 247,27

Работы, услуги по содержанию имущества 200 650 0104 5010002040 244 225 221 600,00 31 053,00 190 547,00

Прочие работы, услуги 200 650 0104 5010002040 244 226 229 000,00 15 895,00 213 105,00

Увеличение стоимости основных средств 200 650 0104 5010002040 244 310 90 000,00 22 100,00 67 900,00

Увеличение стоимости материальных запасов 200 650 0104 5010002040 244 340 30 000,00 10 328,60 19 671,40

Прочие расходы 200 650 0104 5010002040 851 290 6 000,00 - 6 000,00

Прочие расходы 200 650 0104 5010002040 852 290 34 000,00 - 34 000,00

Прочие расходы 200 650 0104 5010002040 853 290 1 000,00 0,15 999,85

Прочие расходы 200 650 0111 5000007040 870 290 0,00 - 0,00

Прочие расходы 200 650 0111 5000020940 870 290 513 047,00 - 513 047,00

Прочие работы, услуги 200 650 0113 1600199990 244 226 1 025 000,00 195 951,17 829 048,83

Заработная плата 200 650 0113 5020000600 111 211 4 962 488,00 1 377 332,95 3 585 155,05

Прочие выплаты 200 650 0113 5020000600 112 212 220 000,00 - 220 000,00

Транспортные услуги 200 650 0113 5020000600 112 222 0,00 - 0,00

Начисления на выплаты по оплате труда 200 650 0113 5020000600 119 213 1 170 000,00 418 496,65 751 503,35

Транспортные услуги 200 650 0113 5020000600 244 222 20 000,00 - 20 000,00

Коммунальные услуги 200 650 0113 5020000600 244 223 105 000,00 - 105 000,00

Работы, услуги по содержанию имущества 200 650 0113 5020000600 244 225 110 000,00 - 110 000,00

Прочие работы, услуги 200 650 0113 5020000600 244 226 51 000,00 23 084,85 27 915,15

Увеличение стоимости материальных запасов 200 650 0113 5020000600 244 340 400 000,00 13 400,00 386 600,00

Прочие расходы 200 650 0113 5020000600 852 290 2 000,00 - 2 000,00

Прочие расходы 200 650 0113 5030009200 244 290 91 000,00 44 200,00 46 800,00

Прочие расходы 200 650 0113 5030009200 360 290 60 000,00 12 069,00 47 931,00

Прочие расходы 200 650 0113 5030009200 853 290 15 000,00 - 15 000,00

Арендная плата за пользование имуществом 200 650 0113 5030009300 244 224 668 600,00 73 689,50 594 910,50

Работы, услуги по содержанию имущества 200 650 0113 5030009300 244 225 1 041 169,80 - 1 041 169,80

Заработная плата 200 650 0203 5000051180 121 211 276 207,00 36 834,36 239 372,64

Прочие выплаты 200 650 0203 5000051180 122 212 5 025,00 5 025,00 0,00

Начисления на выплаты по оплате труда 200 650 0203 5000051180 129 213 84 932,00 14 909,00 70 023,00

Услуги связи 200 650 0203 5000051180 242 221 12 036,00 1 003,00 11 033,00

Заработная плата 200 650 0203 50000F1180 121 211 22 000,00 - 22 000,00

Увеличение стоимости материальных запасов 200 650 0203 50000F1180 244 340 3 000,00 1 911,12 1 088,88

Заработная плата 200 650 0304 20103D9300 121 211 35 872,50 8 968,00 26 904,50

Начисления на выплаты по оплате труда 200 650 0304 20103D9300 129 213 10 833,50 - 10 833,50

Работы, услуги по содержанию имущества 200 650 0309 1100199990 244 225 689 200,00 86 413,97 602 786,03

Прочие работы, услуги 200 650 0309 1100199990 244 226 10 000,00 - 10 000,00

Прочие расходы 200 650 0309 1100199990 244 290 3 000,00 - 3 000,00

Увеличение стоимости основных средств 200 650 0309 1100199990 244 310 35 000,00 - 35 000,00

Увеличение стоимости материальных запасов 200 650 0309 1100199990 244 340 77 000,00 - 77 000,00

Прочие расходы 200 650 0314 1000182300 123 290 11 200,00 - 11 200,00

Прочие расходы 200 650 0314 10001S2300 123 290 4 800,00 - 4 800,00

Работы, услуги по содержанию имущества 200 650 0314 2100199990 244 225 24 000,00 8 000,00 16 000,00

Прочие расходы 200 650 0314 2100199990 244 290 3 000,00 - 3 000,00

Увеличение стоимости материальных запасов 200 650 0314 2100199990 244 340 1 000,00 - 1 000,00

Работы, услуги по содержанию имущества 200 650 0409 1500399990 244 225 2 278 112,30 534 263,00 1 743 849,30

Работы, услуги по содержанию имущества 200 650 0409 1500482390 244 225 3 116 800,00 - 3 116 800,00

Работы, услуги по содержанию имущества 200 650 0409 1500499990 244 225 2 070 130,80 - 2 070 130,80

Работы, услуги по содержанию имущества 200 650 0409 15004S2390 244 225 164 100,00 - 164 100,00

Услуги связи 200 650 0410 0400199990 242 221 524 184,00 75 301,42 448 882,58

Работы, услуги по содержанию имущества 200 650 0410 0400199990 242 225 233 000,00 46 000,00 187 000,00

Прочие работы, услуги 200 650 0410 0400199990 242 226 520 200,00 112 496,58 407 703,42

Увеличение стоимости материальных запасов 200 650 0410 0400199990 242 340 16 500,00 1 500,00 15 000,00

Услуги связи 200 650 0410 0400199990 244 221 12 000,00 - 12 000,00

Прочие работы, услуги 200 650 0410 0400199990 244 226 3 900,00 - 3 900,00

Прочие работы, услуги 200 650 0410 0400420070 242 226 634 884,00 - 634 884,00

Работы, услуги по содержанию имущества 200 650 0501 1600199990 244 225 323 000,00 57 105,62 265 894,38

Работы, услуги по содержанию имущества 200 650 0502 0900299990 244 225 0,00 - 0,00

Прочие работы, услуги 200 650 0502 0900299990 244 226 60 000,00 - 60 000,00

Увеличение стоимости материальных запасов 200 650 0502 0900299990 244 340 58 000,00 57 000,00 1 000,00

Работы, услуги по содержанию имущества 200 650 0503 0900120616 244 225 22 493 639,40 57 475,22 22 436 164,18

Прочие работы, услуги 200 650 0503 0900120616 244 226 150 000,00 - 150 000,00

Коммунальные услуги 200 650 0503 0900199990 244 223 700 000,00 114 659,55 585 340,45

Работы, услуги по содержанию имущества 200 650 0503 0900199990 244 225 2 162 370,00 144 883,38 2 017 486,62

Прочие работы, услуги 200 650 0503 0900199990 244 226 599 000,00 66 000,00 533 000,00

Прочие расходы 200 650 0503 0900199990 244 290 60 000,00 - 60 000,00

Увеличение стоимости основных средств 200 650 0503 0900199990 244 310 0,00 - 0,00

Увеличение стоимости материальных запасов 200 650 0503 0900199990 244 340 20 000,00 - 20 000,00

 4
Работы, услуги по содержанию имущества 200 650 0503 0920320616 244 225 0,00 - 0,00

Работы, услуги по содержанию имущества 200 650 0503 0920384280 244 225 0,00 - 0,00

Заработная плата 200 650 0707 0100199990 111 211 101 640,00 - 101 640,00

Начисления на выплаты по оплате труда 200 650 0707 0100199990 119 213 30 696,00 - 30 696,00

Транспортные услуги 200 650 0707 0100199990 244 222 25 000,00 - 25 000,00

Прочие расходы 200 650 0707 0100199990 244 290 186 000,00 15 500,00 170 500,00

Увеличение стоимости материальных запасов 200 650 0707 0100199990 244 340 44 000,00 - 44 000,00

Пенсии, пособия, выплачиваемые организаци-
ями сектора государственного управления

200 650 1001 5030004910 312 263 120 000,00 20 000,00 100 000,00

Перечисления другим бюджетам бюджетной
системы Российской Федерации

200 650 1403 5030089020 540 251 12 135 452,70 5 449 552,07 6 685 900,63

Результат исполнения бюджета (дефицит\
профицит)

450 х х -15 478 340,00 73 687,95 х

Приложение 3
к постановлению администрации
сельского поселения Сингапай
от 25.04.2017 № 79

Источники финансирования дефицита бюджета

Наименование показателя
Код

строки

Код источника финансиро-
вания дефицита бюджета по
бюджетной классификации

Утвержденные
бюджетные
назначения

Исполнено
Неисполненные

назначения

1 2 3 4 5 6

Источники финансирования дефицита бюд-
жета - всего

500 х 15 478 340,00 -73 687,95 х

     в том числе:
источники внутреннего финансирования
бюджета, из них:

520 х - - -

  520   - - -

источники внешнего финансирования бюдже-
та, из них:

620 х - - -

  620   - - -

Изменение остатков средств 700 01050000 00 0000 000 15 478 340,00 -73 687,95 15 552 027,95

     увеличение остатков средств 710 650 01050201 10 0000 510 -60 863 680,00 -12 931 742,42 х

     уменьшение остатков средств 720 650 01050201 10 0000 610 76 342 020,00 12 858 054,47 х

Приложение 4
к постановлению администрации
сельского поселения Сингапай
от 25.04.2017 № 79

Информация о численности муниципальных служащих администрации
сельского поселения Сингапай и фактические затраты

на их денежное содержание  за 1 квартал 2017 года

Наименование

Численность на 1-е число
месяца, следующего за от-

четным периодом, чел.

Оплата труда за 1 квартал
2017 года (кассовые расхо-

ды), ст 211, тыс. руб.

Муниципальные служащие 10 1 717,5

Приложение 5
к постановлению администрации
сельского поселения Сингапай
от 25.04.2017 № 79

Информация о численности работников МКУ «Управление АХО»
и фактические затраты на их денежное содержание  за 1 квартал 2017 года

Наименование
Численность на 1-е число
месяца, следующего за от-

четным периодом, чел.

Оплата труда за 1 квартал
2017 года (кассовые расхо-

ды), ст 211, тыс. руб.

работники 17 1 377,3

		2022-10-19T14:35:11+0500
	МУ "АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИНГАПАЙ"